

matisk följd och med minst en sida tilldelad varje art. I denna skola införas samtliga från litteraturen eller genom inkommande rapporter kända fynd av arter inom gruppen. Registrering sker i följande kolumner:

Access. nr	Kartruta	Geogr. lokal	Oekol. lokal	Dat.	Anm.	Rapportör

Ann. 1. Vid anteckning ur litteraturen införes naturligtvis intet accessionsnr, och på rapportörens plats anges arbetets titel.

Ann. 2. Uppgifter om *allmänna* arter *behöva* ej införas i registerboken, såfram de ej beträffande geografisk eller oekologisk lokal eller tid (månadstredjedel) eller i annat avseende avvika från redan registrerad uppgift.

Ann. 3. I kolumnen »Anmärkingar» införas t. ex. uppgifter ang. frekvensgrad, variation, om artbestämningen är granskad av annan person o. s. v.

Ann. 4. »Oekologisk lokal» anges blott i korthet; innehåller rapport utförligare lokalbeskrivning hänvisas till denna.

Registrator åligger vidare att på särskilda, av sällskapet fastställda, enligt rutsystem upprättade kartor över Skåne inpricka arternas utbredning.

Rapporter skola av registrator föras med löpande accessionsnummer och ankomstdatum; de i registerboken införda rapporterna skola å rapportlistorna avprickas, och listorna skola vid varje registrationsårs slut införlivas med Sällskapets bibliotek, tillsammans med vilket de undergå revision.

Registrator har att på begäran lämna medlem av Sällskapet kortare meddelanden om registrerade uppgifter eller, på därom särskilt framställd begäran, för tid mellan tvenne sammanträden deponera registerboken hos Sällskapets ordförande.

Registrator skall vid sammanträdena successivt lämna Sällskapet meddelanden om inkomna rapporter (rapportörens namn och antalet rapporterade fynd), vilka meddelanden skola införas i Sällskapets protokoll.

Revision av registrators förvaltning äger rum genom särskilda revisorer, som tillsätts på sammanträdet näst före mandatets utgång eller annars när ombyte sker.

Reglemente för rapportörer.

Rapportlistor skola vara skrivna på folioark och, om möjligt, i tillämpliga delar upptaga samma rubriker, som ovan angående registerboken säges. Det samma gäller om uppgifter, som registrator själv lämnar till registret. I fråga om geografiskt egendomliga, sällsynta eller svårbestämda arter är det önskvärt, att dessa, helst efter sedan rapporten insänts, vid sammanträde företeddes för Sällskapet, eller att de på annat sätt underställdes registrators eller sakkunnigs granskning. I sådant fall bör rapportör å rapportlistan angiva, huruvida arten kommer att visas å sammanträde eller eventuellt är granskad av annan person.